ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM TỈNH BÌNH PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2586/QĐ-UBND                              Bình Phước, ngày 21 tháng 11 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt đề cương dự toán chi phí đo đạc, lập bản đồ địa chính
và đăng ký quyền sử dụng đất khu dân cư xã Thanh Hòa
và khu dân cư thị trấn Thanh Bình, huyện Bù Đốp thuộc
công trình sử dụng nước sau thủy điện Cần Đơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 197/2004/NĐ-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ về việc bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 16/2009/QĐ-UBND ngày 28/5/2009 của UBND tỉnh ban hành đơn giá đo đạc bản đồ địa chính, đăng ký quyền sử dụng đất, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 217/TTr-SNN ngày 29/8/2011, kèm theo ý kiến của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 976/STNMT-ĐKĐĐ ngày 11/11/2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt đề cương dự toán chi phí đo đạc, lập bản đồ địa chính và đăng ký quyền sử dụng đất khu dân cư xã Thanh Hòa và khu dân cư thị trấn Thanh Bình, huyện Bù Đốp thuộc công trình sử dụng nước sau thủy điện Cần Đơn, với các nội dung chính như sau:

1. Khối lượng công việc:
- Đo đạc, lập bản đồ địa chính tỷ lệ 1/500: 3,19ha;
- Đăng ký quyền sử dụng đất: 80 hồ sơ.
2. Giá trị dự toán: 48.964.286 đồng (Bốn mươi tám triệu, chín trăm sáu mươi bốn ngàn, hai trăm tám mươi sáu đồng);
Trong đó:

- Chi phí đo đạc, lập bản đồ địa chính tỷ lệ 1/500:
29.894.158 đồng;
- Chi phí đăng ký quyền sử dụng đất:

18.070.128 đồng;
- Chi phí khảo sát thực địa, lập đề cương dự toán:
  1.000.000 đồng;
3. Nguồn vốn: vốn bồi thường và tái định cư công trình sử dụng nước sau thủy điện Cần Đơn (giai đoạn I).
4. Thời gian thực hiện: 60 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Sở Nông nghiệp và PTNT có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Kho bạc Nhà nước Bình Phước; Chủ tịch UBND huyện Bù Đốp; Giám đốc Ban QLCDA ngành Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

KT. CHỦ TỊCH
                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                             Phạm Văn Tòng

PAGE
2